"Oficina Prática Para Mestres de Cerimônias", que realizar-se-á no período de 24 a
25 de fevereiro vindouro, na cidade de Brasília/DF, conforme solicitação de contratação
oriunda da Secretaria de Relações Públicas e Cerimonial – SEREP (GRP/Evento
H7852).

Do cotejo dos autos, infere-se que o evento será presencial, no valor de R$ 3.550,00 (três
mil, quinhentos e cinquenta reais), conforme proposta anexada ao GRP/Evento D10082.

A contratação tencionada realizar-se-á por inexigibilidade de licitação, nos termos da
alínea “f” do inciso III do art. 74 da Lei Federal n.º 14.133/2021, junto a empresa LKA
GESTÃO DE EVENTOS, CURSOS E NEGÓCIOS LTDA-M, no valor total acima

[...]

Abreu Melo dos Santos, no curso presencial "Oficina Prática Para Mestres de
Cerimônias", que realizar-se-á no período de 24 a 25 de fevereiro vindouro, na cidade
de Brasília/DF, conforme solicitação de contratação oriunda da Secretaria de Relações
Públicas e Cerimonial – SEREP (GRP/Evento H7852), ao custo total de R$ 3.550,00
(três mil, quinhentos e cinquenta reais), nos moldes do preceito plasmado pelo art. 74,
inciso III, alínea ‘f”, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

À GECON, para ciência e providências pertinentes.

Publique-se (arts. 94, inciso II, c/c o art. 72, parágrafo único, ambos da Lei n.
14.133/2021).